



# THE ORIGINAL CANDY CO LTD

EXCELLENCE IN CONFECTIONERY

Product Specification form	
Product Name	Jelly Belly 600g Gift Box 50 Assorted Flavours
Description of Product	50 Flavours jelly beans
Product Code	JBAFGB 74801
Manufacturer Information	Jelly Belly
Country of Origin	Thailand
Version and Date of Spec	Nov-25
Ingredients:	Sugar, glucose syrup, modified cornstarch, acidity regulators (E270,E296,E325,E330,E331,E334), flavourings, Strawberry puree, raspberry puree,peach puree concentrate, blueberry puree, fruit and vegetable concentrates (spirulina, carrot, blackcurrant, apple, pumpkin, hibiscus, grape, radish, purple sweet potato), banana puree, lemon puree, grape juice concentrate, apple juice concentrate, orange puree, glazing agents (E901, E903,E904), pear juice concentrate, watermelon juice concentrate, tangerine juice concentrate, pomegranate juice concentrate, kiwi juice concentrate, lychee juice concentrate, passion fruit concentrate, mango puree, pineapple juice concentrate, mango juice concentrate, banana puree, blackberry puree colours (E100,E150a,E153,E160a,E162,E171), grapefruit juice concentrate, cherry juice concentrate, dried coconut powder, lime juice concentrate, tapioca dextrin, salt, cantaloupe powder, freeze dried soluble coffee, vanilla beans, ground cinnamon

Confectionery Corner, 4 Wessex Road,  
Bourne End, Buckinghamshire SL8 5DT

TEL 01628 520927

FAX 01628 530394

enquiries@originalcandyco.com

www.originalcandyco.com

www.chocca-mocca.com



CHocca  
MOCCA®  
CHOCOLATES





THE ORIGINAL CANDY CO LTD

EXCELLENCE IN CONFECTIONERY

Confectionery Corner, 4 Wessex Road,  
Bourne End, Buckinghamshire SL8 5DT

TEL 01628 520927

FAX 01628 530394

enquiries@originalcandyco.com  
www.originalcandyco.com  
www.chocca-mocca.com

Nutritional Information:	
Energy (kj)	1530
Energy (kcal)	360
Fat (g)	0
Fat of which saturates (g)	0
Carbohydrates (g)	90
Carbohydrates of which sugars (g)	60
Protein (g)	0
Salt (g)	0.06
Suitable for:	
Vegans	N
Vegetarians	Y
Allergens:	
Cereals containing Gluten and products thereof	N/A
Soya and products thereof	N/A
Peanuts and products thereof	N/A
Nuts and products thereof	N/A
Sesame and products thereof	N/A
Lupin and products thereof	N/A
Milk and products thereof	N/A
Eggs and products thereof	N/A
Sulphites and products thereof	N/A
Celery and products thereof	N/A
Mustard and products thereof	N/A
Fish and products thereof	N/A
Molluscs and products thereof	N/A
Crustaceans and products thereof	N/A
Animal Derivatives	N/A
Product Characteristics:	
Net Weight (g)	600
Shelf Life	18 months
Storage of unopened product	Ambient
Suitable for Freezing	N/A